松江市告示第 31 号

 松江市町内会・自治会組織に対する事務委託に関する要綱（平成 17 年松江市告示第 35 号）

の一部を次のように改正する。

  令和 2 年 2 月 10 日

松江市長  松 浦 正 敬

次の表により、改正前欄に掲げる規定で改正後欄にこれに対応するものを掲げていないもの

は、これを削り、改正前欄に掲げる規定の下線を付した部分は、これに対応する改正後欄に掲

げる規定の下線を付した部分のように改める。

改正後 改正前

様式第 1 号(第 6 条関係) 様式第 1 号(第 6 条関係)

単位自治会等届出書

略

自治会区域

内の世帯数

広報紙配

布部数

自治会加入

世帯数
 回覧部数

略

会 長（○をしてください。） 男・女

副会長（人数を記入してくだ

さい。）

男  人、女

人、計  人

単位自治会等届出書

略

自治会区域

内の世帯数

広報紙配

布部数

自治会加入

世帯数
 回覧部数

集会所所有

の有無
有・無

集会所所

有形態

※ 自 己 所

有・賃借

※単位自治会自ら所有する集会所

略

会 長（○をしてください。） 男・女

副会長（人数を記入してくだ

さい。）

男  人、女

人、計  人

その他役員【会計、専門部会等

（体育部・福祉部など）の長】

（人数を記入してください。）

＊ただし、会長・副会長が兼務

の場合は除きます

男  人、女

人、計   人

様式第 6 号(第 5 条関係) 様式第 6 号(第 5 条関係)

地区連合会届出書 地区連合会届出書

(あて先)松江市長

略

松江市長 様

略

様式第 7 号(第 5 条関係) 様式第 7 号(第 5 条関係)

地区連合会変更届出書

(あて先)松江市長

略

地区連合会変更届出書

松江市長  氏 名 様

略

   附 則

 この告示は、令和 2 年 4 月 1 日から施行する。